

Lehdistötiedote 11.12.2023

Jyrki Vainionpää aloittaa tänään A. Ahlström Oy:n toimitusjohtajana

Jyrki Vainionpään nimitys A. Ahlström Oy:n toimitusjohtajaksi julkaistiin 16.8.2023. Hän aloittaa toimessaan tänään.

”Olen erittäin innokas aloittamaan A. Ahlströmin toimitusjohtajana. Tavoitteenamme on luoda kestäväää arvoa aktiivisen omistajuuden kautta keskittymällä pääasiassa metsä- ja kuituteollisuuteen sekä ympäristöteknologiaan. Arvon luominen aktiivisen omistajuuden kautta on vaikeaa. Meillä on kuitenkin yli 170 vuoden kokemus näiltä toimialoilta, kunnianhimon ja vastuullisuuden perinne sekä ennen kaikkea vaikuttava verkosto ihmisiä. Olen jo tavannut joitakin heistä ja aistunut heidän vahvan tukensa ja sitoutumisen yhtiöön”, sanoo Jyrki Vainionpää.

”Prioriteettini ensimmäisille kuukausille on tavata ja keskustella tiimin, A. Ahlströmin hallituksen, portfolioyhtiöiden johdon, suvun jäsenten, osakkaiden, neuvonantajien ja muiden sidosryhmien kanssa. Näiden keskustelujen pohjalta alamme toteuttaa uutta strategiaa yhdessä.”

Jyrki Vainionpäällä (KTM, CFA) on yli kymmenen vuoden kokemus operatiivisista johtotehtävistä sekä melkein vuosikymmenen kokemus strategiasta ja yrityskaupoista. Viimeksi hän on toiminut konserninjohtajana Koiviston Autossa, joka on Suomen suurin linja-autoyhtiö sekä teollisuuden energiaratkaisuja tarjoavan Advenin toimitusjohtajana. Molemmat yhtiöt ovat pääomasijoitus- ja infrastruktuurirahastojen omistuksessa. Ennen operatiivisia roolejaan Jyrki työskenteli johtajana Nokian strategiafunktiossa, investointipankkiirina Dresdner Kleinwortilla Lontoossa sekä konsulttina McKinseyllä Helsingissä ja New Yorkissa.

Lisätietoja:

Jyrki Vainionpää, toimitusjohtaja, A. Ahlström Oy, puh. +358 50 486 9869

Haastattelupyynnöt: Viestintä- ja vastuullisuusjohtaja, Camilla Sångbom, puh +358 40 540 8450

A. Ahlström Oy

A. Ahlström Oy on pitkäjänteinen teollinen omistaja, jonka sijoitukset keskittyvät maailmanlaajuisesti metsä- ja kuituteknologioiden alueelle. Luomme pitkäaikaista omistaja-arvoa aktiivisella liiketoiminnan kehittämisellä myös ympäristöteknologian, kiinteistöjen ja muun sijoitustoiminnan saralla.

Olemme perheomisteinen yritys, jolla on yli 170 vuoden toimintahistoria. Missiomme on luoda parempi maailma tuleville sukupolville kestävän arvonluonnin avulla. Portfolioomme kuuluvat yksityisomisteiset M&J Recycling A/S, Munksjö Paper AB, Ahlström Invest B.V. (jolla merkittävä omistus Ahlstrom Oyj:ssä), Bast Fibre Technologies Inc. ja GPV Group A/S. Lisäksi merkittävät sijoitukset listatuissa yhtiöissä Detection Technology Oyj, Glaston Oyj ja Suominen Oyj. Portfolioomme kuuluu myös huomattavia kiinteistö- ja metsäomistuksia, joita hallinnoi tytäryhtiömme A. Ahlström Kiinteistöt Oy. Vuonna 2022, portfolioyhtiöidemme yhteenlaskettu liikevaihto oli noin 5.7 miljardia euroa ja ne työllistivät yhteensä noin 18 500 ihmistä 32 maassa.